CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA  ,p
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

Processo n°: 1526 INDICAÇÃO : 955 / 2013

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	IMPLANTAÇÃO DAS REDES DE ÁGUA E ESGOTO
NO BAIRRO VALE DO SOL.

R
INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo

Sr2  Prefeito Municipal para que seja feita a implantação das redes de 	"71.
L)

água e esgoto no Bairro Vale do Sol. .P1

JUSTIFICATIVA: Esta Indicação se faz necessária, pois o
saneamento básico, além de um direito, é uma questão de saúde pública,

3>

pois a ausência de tratamento adequado importa na incidência de
inúmeras doenças. Portanto, esta Indicação visa a melhoria das condições
de vida daqueles que habitam o local.

rn

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 14 de novembro de 2013.

MAURICIO BIARONI BERNARDINETTI
Vereador — Líder do Governo

	Page 1